Elektronicznie podpisany przez:
Mateusz Bobek
dnia 12 wrze$nia 2022 r.

ZARZADZENIE NR 243/FIN/2022
BURMISTRZA MIEDZYZDROJOW

7 dnia 12 wrzes$nia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 87/Fin/2022 Burmistrza Miedzyzdrojoéw z dnia 31 marca 2022 r.
w sprawie okreslenia planu finansowego Srodkow otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizacj¢ zadan
Gminy Miedzyzdroje

Na podstawie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o0 pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z2022r.,p0z.583 ze zm.) zarzadza si¢, co
nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr 87/Fin/2022 Burmistrza Miedzyzdrojow z dnia 31 marca 2022 r.
zmienia si¢ tres¢ § 2 i 3, ktore otrzymujg brzmienie:

"§ 2. Na rachunek, o ktérym mowa w § 1, wptynety srodki w wysokosci 6 081 494,59 zt
z Funduszu Pomocy, zwanego "Funduszem" na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie na wydatki Gminy Migdzyzdroje,

w ramach planu finansowego tego rachunku."

"§ 3. Plan finansowy rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy zwanego "Funduszem"
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie
przedstawia si¢ nastepujgco:

Dziat | Rozdzia

Rok 1 § Opis Kwota
Stan $rodkow na poczatek roku 2022 0,00
DOCHODY 2022 r. 6 081 494,59

2022 | 750 | 75095 | 2100 | $rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
(nadanie numeru PESEL art.4 specustawy) 18 457,71
750 75095 2100 | $rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezgcych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
(wykonanie zdje¢ osobom

wystawiajacym PESEL art.5 specustawy) 26 638,50
754 75495 2100 | srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
($wiadczenie pienigzne dla podmiotow
zapewniajacych zakwaterowanie

1 wyzywienie art.13 specustawy) 3373 030,00
754 | 75495 | 2100 | $rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezgcych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
(zapewnienie zakwaterowania

1 catodziennego wyzywienia

art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 1 389 153,38
758 | 75814 | 2100 | $rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych
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w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
(realizacja zadan zwigzanych

z ksztatlceniem,wychowaniem

i opieka nad dzie¢mi i uczniami

bedacymi obywatelami Ukrainy

art.50 specustawy)

srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
(positek dla dzieci i mtodziezy art. 29
specustawy)

srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
($wiadczenia pomocy spotecznej art.

29-30 specustawy)

srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
(jednorazowe §wiadczenie pieni¢zne

300 zt art.31 specustawy)

srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezgcych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
(pomoc psychologiczna art.32

specustawy)

srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezgcych

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
($wiadczenia rodzinne art.26 ust.1

pkt 1 specustawy)

581 159,00

500,00

105 784,00

370 700,00

16 080,00

199 992,00

WYDATKI

6 081 494,59

2022

750

750

750

754
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75095
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75095
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75495

4740

4370

4850

3280

4350

wynagrodzenia i uposazenia wyptacane

w zwigzkuz pomoca obywatelom Ukrainy
(nadanie numeru PESEL art.4
specustawy)

zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

(wykonanie zdje¢ osobom
wystawiajacym PESEL art.5 specustawy)
sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwiagzku

z pomocg obywatelom Ukrainy

(nadanie numeru PESEL art.4
specustawy)

swiadczenia zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy
($wiadczenie pieni¢zne dla podmiotow
zapewniajacych zakwaterowanie

1 wyzywienie art.13 specustawy)

zakup towardéw (w szczegdlnosci materiatdw,

15 390,17

26 638,50

3 067,54

3373 030,00
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lekow, zywnosci) w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

(zapewnienie zakwaterowania

i calodziennego wyzywienia

art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy)
zakup ushug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

(zapewnienie zakwaterowania

i calodziennego wyzywienia

art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy)
wynagrodzenia nauczycieli wypltacane

w zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy

(realizacja zadan zwigzanych

z ksztalceniem,wychowaniem

i opieka nad dzie¢mi i uczniami
bedacymi obywatelami Ukrainy

art.50 specustawy)

honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

(realizacja zadan zwigzanych

z ksztatceniem,wychowaniem

1 opieka nad dzie¢mi i uczniami
bedgcymi obywatelami Ukrainy

art.50 specustawy)

sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwiazku

z pomocg obywatelom Ukrainy
(realizacja zadan zwigzanych

z ksztatceniem,wychowaniem

1 opieka nad dzie¢mi i uczniami
bedgcymi obywatelami Ukrainy

art.50 specustawy)

$wiadczenia spoteczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

(positek dla dzieci i mtodziezy art. 29
specustawy)

$wiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

($wiadczenia pomocy spolecznej art.
29-30 specustawy-zasitki okresowe)
swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

($wiadczenia pomocy spotecznej art.
29-30 specustawy-zasitki state)
swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

222 441,00

1166 712,38

447 062,00

32 700,00

101 397,00

500,00

30 612,00

8 580,00
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($wiadczenia pomocy spotecznej art.
29-30 specustawy-sprawienie

pogrzebu)

$wiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

($wiadczenia pomocy spotecznej art.
29-30 specustawy-goracy positek

dla dzieci i mlodziezy)

swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

($wiadczenia pomocy spotecznej art.
29-30 specustawy-goracy positek

dla dzieci w przedszkolu)

swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

(jednorazowe §wiadczenie pieni¢zne
300 zt art.31 specustawy)

zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

(jednorazowe §wiadczenie pieni¢zne
300 zt art.31 specustawy)
wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
w zwigzkuz pomocg obywatelom Ukrainy
(jednorazowe §wiadczenie pieni¢zne
300 zt art.31 specustawy)

honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

(pomoc psychologiczna art.32
specustawy)

sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwiazku

z pomocg obywatelom Ukrainy
(jednorazowe §wiadczenie pieni¢zne
300 zt art.31 specustawy)

sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyptacanych w zwiazku

z pomocg obywatelom Ukrainy

(pomoc psychologiczna art.32
specustawy)

swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

($wiadczenia rodzinne art.26 ust.1

pkt 1 specustawy)

zakup towarow (w szczegolnosci materiatow,
lekow, zywnosci) w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

10 200,00

37 376,00

19 016,00

363 366,00

1 334,00

5 005,00

13 412,00

995,00

2 668,00

193 993,00
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($wiadczenia rodzinne art.26 ust. 1

pkt 1 specustawy)

zakup ushug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

($wiadczenia rodzinne art.26 ust.1

pkt 1 specustawy)

wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
w zwigzkuz pomoca obywatelom Ukrainy
($wiadczenia rodzinne art.26 ust. 1

pkt 1 specustawy)

sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikow wyplacanych w zwiazku

z pomocg obywatelom Ukrainy
($wiadczenia rodzinne art.26 ust.1

pkt 1 specustawy)

375,00

2 124,00

2 917,00

583,00

Stan $rodkow na koniec roku 2022

0,00

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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